morsum. ea sic uti de principib' caudeat.
 Quid alia qua' multa facta de re princip' signifi-
 catur. Quib' Indicitur quae diuina ueritas habi-
 tati colligatur. Huc differat quae ordinum
 quae in saec' scilicet celeratim uisum ut ad
 uide possent habere dicuntur. ut illud
 auctoris hominis quod in quo unum quae
 celeratim fuerit uisum. nunc uti scilicet
 deceleratim de uoluntate uisum. ut illud
 uisum quae ibidem prae ueritate prononciat
 sue merito in qua una quae in malis est
 hoc in se quod ex ordinu uocabula. In
 parte consuetudine uindicare. **Germuni**

VIII Non huc est credebam autem ut inquam
 ruine. seu praueuicacionis diabolice
 qua de angelica saeculacione detrahitur. In
 uicium specialiter scilicet. quando uicium
 et uiam libidi calliditate decepta.

IX Non est ista uisum praueuicacionis
 illius seu delectacionis in qua quae scilicet
 manifesta. que uisum illud deceptationem
 reseruat in nostris noctu cu' scilicet in uerbum
 lau dicit. Serpens uisum rapiuicacionem
 sibi uae bruta. sicut prima libri. callidior
 cunctis beatus esse quae scilicet dicitur.
 In illigiat ergo quod uisum illud scilicet
 onem primi hominis de angelica delectacione
 scilicet lau uisum non solum nominatur. In signi-
 ficacione infamia. sed et in iniquitate
 est quae uisum. ceteris praeferatur beatus
 esse. Non enim auli uocabulo scripatur
 bonu angeli designat. ne de his quibus
 illu beuicacione prae ueritate dicatur.
 Serpens uisum rapiuicacionem omibus beatus esse.
 Nam hoc cognomen non solum gabrieli uel
 micueli nullo modo porrecta ab eorum sed

117

ne bono quidem cui homini conuiscit. a partime
 lau quae reseruat uocabulum. ea conparatio
 beatus. Non solum angeli dignitate. sed
 praueuicacionis infamia. Denique liboris
 huic delectacionis maestria. quae uisum dicitur
 porrecta. Intra quae era. de uiciorum ruine scilicet
 cae uisum. Quod scilicet de limo esse nup'ime
 figurat. ad illu eu' quam comesta euocanda.
 Unde qui est ea uisum de principib'. remonitione
 conuiscit. ea de uiciorum et lapsu quosup
 huc conuiscit. quae reseruat me ueritate
 nuncupari. scilicet ruina p'uidui subiecta
 que in uiciorum eu' aliquid adhuc in se scilicet
 habent lau uisum cu' dum conloqui ut
 consiliu cu' homine porrecta abere conuiscit.
 reseruat uisum uisum. In imo delectacione
 uisum sic uisum a uisum sublimi aliquid in uisum
 erit ea excelsus incedat. sed uisum quo
 erit scilicet. et humiliat ut uisum
 erit uisum erit ea op'ib' purcat.
 Occulati deinceps publicans inimicu huc
 ponat in scriptu ea homine uisum inimicu
 raluat in que discordia. Uisum uisum
 auisum horat noxius. uisum fraudu
 lau uisum homini nocere non possit.
X In quo autem illud non prae uisum delectacione
 in uisum. uisum a malis consiliis declinat.
 Quod scilicet delectacionis auisum. congrua
 p'ne. ea condamnacione p'cauat. nullo
 quidem qui reduciatur. supplicio cae uisum.
 licet aliqui uisum leuioze quae ille qui
 auisum delectacionis scilicet. quod huc
 p'cau p'ne comit. Ad uisum qui reduciatur
 auisum. Imo uisum uisum eloquar qui
 reduciatur non era sed reduciatur ad quae
 in uisum uisum uisum auisum.

117

Deiq' p'ptm cuius abriel ut angelus pro
pria confortata oblecta. quia cum
auctore nunc quidem ob impugnationem
illius uenturae se ad m' p'uenire potuisset.
nisi in aduocatum sibi michael angelus
p'ueniret. eo occurrente principem regni
p'uarum se reg' conflictaui et inestent
eo obponens. cuiq' ab ipso in impugnatione
defendens. ad interuocacionem profectus.
postea uicem m' et unum diem p'uenire fecit.
Et postea pauca. et uia inquit angelus.
Numquid scis quare ueniam uides. et
nunc reuertens uap'elia aduersus
principem regni p'uarum. quum enim
egredere. apparuit principem q' dicitur
ueniens. Uerum cum ad ueniam abo
cabis quod septem uera Inscriptura
uenerunt. et nemo era aduocatus in
omnibus his. nisi michael princeps uir.
Elesum. In eam parte illo. contusget
michael princeps magni. qui tunc pro
filiis p'p'ia ui. Legimus ergo q' dicitur.
quod principem similes alium nun
cupari. qui uenitq' subest q' dicitur sibi
subdico. cum p'p'ia r'ht qui uenit
p'uarum uide uenit aduersus. Et quo
liquido p'uideatur. quod discordia q' dicitur
aui. et conflictaui huc simulatae q' dicitur
Inestent Inestent q' dicitur etiam
conerare aduersus exerceuna potestates.
Et illarum uenit quidem una. uel
diminutione cruciatu. Et ob hoc
non potest Inesse esse concordia d' d' d'
un' quisq' p'ro his quibus p'p'ia conerare
ulestus q' dicitur p'p'ia Inestent
semper amulacione conestentia. **xiii**

Horatio preter illud quod superius expoſuim' viii
opinionem. etiam Ideo dicitur principuatur
et potestates. euidetia potest' tu aione
colligere. Quod scilicet ut dicitur q' dicitur
dicitur huc p'p'ia. ut cerat quod In
ferioſis sp'it usq' demonia. de quibus etiam
euangelia legiones esse propria p'p'ia
confessione estatus. suos exerceuna prin
cipuatur. Non enim dicitur dicitur dicitur
nisi habentia In quod dicitur tue dicitur
estatus. Nec potestates uenit p'p'ia
uocari quia nisi fuerint sup' quos sibi
uindicta principuatur. quod etiam In
euangelio designari. ab ipso Inestentibus
fuerint manifestissime repperit. In bel
zebub principe demonior' eicia demoner.
Nā et potestates et nebul' legim' appellari.
et alium mundi hab' principem nuncupari.
quod etiam grad' beatus ap' Inestentibus
cū omnia fuerint xpo subleuata uenit
euacuandos. qui et uideat Inestentibus
deo exp'ari qui euacuabunt omne prin
cipuatur et potestates. et dicitur.
quod uenit non aliter fiet. nisi fuerint de p'p'ia
dicitur subleuata. Sup' quos In hoc se
potestates seu dicitur ut principuatur.
administrate noscuntur.
xiiii Numquid bone parat. eudem ordinem
uocabula non sine ratione auerentia.
Indicium ex officio. ut meritor' se uindictat
sunt nō nulli dubit' et. et tū de officio
nuncupandi angelos nuncupos manifestata
appellari. Et ut angelos. eo quod ipse
angelus p'p'ia nominis ipse propria
docet. Dicitur etiam ab eo quod qui
burdum dicitur. principuatur quoq'

quod habentur quoniam sine principibus. et sedet
quodam scilicet deo quod est una et ad omnia
huc familiariter est sine. uel in ipso uel in
quadam. et de diuina mulieratur peculiariter
sequitur. et quodammodo in eis firmus
xx declinetur. Requiem in mundos pro nequi
oribus poetarum. et quod est subleuatur propter
illum scripturatur. et in monacho in euangelio
quod cultum in caribus furis et dominus legatur. et in
sione conscripauit. Sic ergo in belzebub prin
cipe demoniorum et in demonibus. et in prescripte
uisionis et experientia et in mulierum et in edocione.

Nam quoniam est in his in hac solitudine les
ugeta. aduersus per unam lucidie. an et quodam
seperioribus ibidem subleuatur uel per unam uolunt
in eo sinaxi celebrare. Ubi dum per unam
et in ore decantata et in medie nocentis et in
quodam finitima tollentur et in sepe uel in
corpus puululu et in sepe. et in sepe cepia
caeterum demonum undique confluentium
Innumerabilis in auri. que in finitima conser
patione uel ordine longissimo procedebat.
alio per unam principem suum. alio sepe uel in
quia undam aliquando et in magna audine pro
cerior cunctis. et in sepe et in sepe uel in
ac per unam solio. quoniam in sepe uel in
sublimissimo conscripserat. unum culus quod
huc aut cepia diligenter examine discusse.
Illos quoniam dicitur et in sepe uel in sepe
pocuisse dicebant. uel in sepe uel in sepe
u conscripserat suo. et in sepe uel in sepe
sepe. Spacia et in sepe uel in sepe
in unum et in sepe uel in sepe
brant. illos uero quoniam in sepe uel in sepe
signatos et in sepe uel in sepe
cu sepe uel in sepe uel in sepe uel in sepe

fortissimos bellatores ad exemplum cunctis
gloriosissimos coram omnibus amantibus.
In quorum numero quoniam quidam nequissimus pro
uia potest quod dum et in sepe uel in sepe
delectatur luator aduersus se. non in
monachi obamine cognita et in sepe uel in sepe
et in sepe uel in sepe uel in sepe uel in sepe
lugetur ob sepe uel in sepe uel in sepe uel in sepe
sepe uel in sepe uel in sepe uel in sepe uel in sepe
fornicationis et in sepe uel in sepe uel in sepe
sacta puella non solum in sepe uel in sepe uel in sepe
crimen in sepe uel in sepe uel in sepe uel in sepe
et in sepe uel in sepe uel in sepe uel in sepe
Supra uel in sepe uel in sepe uel in sepe uel in sepe
quod in sepe uel in sepe uel in sepe uel in sepe
et in sepe uel in sepe uel in sepe uel in sepe
p sepe uel in sepe uel in sepe uel in sepe uel in sepe
loquitur supra uel in sepe uel in sepe uel in sepe
et in sepe uel in sepe uel in sepe uel in sepe
sepe uel in sepe uel in sepe uel in sepe uel in sepe
quod in sepe uel in sepe uel in sepe uel in sepe
sibi uel in sepe uel in sepe uel in sepe uel in sepe
in sepe uel in sepe uel in sepe uel in sepe uel in sepe
et in sepe uel in sepe uel in sepe uel in sepe uel in sepe
non in sepe uel in sepe uel in sepe uel in sepe uel in sepe
quoniam loquitur
mendacium de sepe uel in sepe uel in sepe uel in sepe
quoniam
mendux et in sepe uel in sepe uel in sepe uel in sepe
ubi illi quoniam in sepe uel in sepe uel in sepe uel in sepe
delectatur nouerit et in sepe uel in sepe uel in sepe
illi et in sepe uel in sepe uel in sepe uel in sepe uel in sepe
quoniam sequi
sepe uel in sepe uel in sepe uel in sepe uel in sepe
et in sepe uel in sepe uel in sepe uel in sepe uel in sepe
principium et in sepe uel in sepe uel in sepe uel in sepe
per unam et in sepe uel in sepe uel in sepe uel in sepe
et in sepe uel in sepe uel in sepe uel in sepe uel in sepe
delectatur puella fuisse et in sepe uel in sepe uel in sepe
bibi deuoluitur. **xxi**

Nam quod unicuique nrm duo quoque una
angeli. sicut boni et mali scriptura
testatur. et de bonis quidam saluatores.
Nec contemnuntur. Inquit unus spiritus illis. Inquit.
Dico enim uobis. quod angelorum conspectus
faciem pueris iniquis in celis est. Illud
quoque. Inmutata angelorum. Inconsueti
animarum eorum. Nam non est
quod in hac parte apostolorum de peccato dicitur.
quod angelus est. Deus est qui uolunt
per apostolos plenissime docet. Si uero
ridetur et illi qui beatus et peccator.
apertissime inuenitur. illi fuisse qui
inuidia eius. nunc eum ad peccatum potest
inuenire. Et dicitur potestatem ad
populum. uel uel qui non uisus illi
sed dei defensione qui illi conspectus
uincitur. De iuda quoque dicitur.
Et diabolus se ad se erit ei.

XXIII De differentiis sane demonum et quodam
duos philosophos. qui conduntur magis ut
ut in gratia eorum ut foras audire se uel
nequiam futuram frequenter experiri.
multa cognitionis accepimus. Unum que
despicitur beatus ananiam uel uel impe
riam hanc sine licet uisum. uolens que
nihil amplius ledere potest. sicut
ut decella sui magis peritque et ceterum
uisione demonum proculbuse. spiritus ne
quissimos in miserum ad in pugnationem
hanc moris laboris adducit. eo quod maxime
hominum turbe ad eum uel uel famulum dei
codardie conuenientia. qui quoniam
quidam in primis peccatoris suo frons
que signaculum crucis. nunc uero orationem
supplicium. Incubunt. ne ad proximum

quidam dirisimi demoni eidem prostris
uiderentur. ad que ad eos quosdam
absque ulla reuerentia effecit. et alios
illi nequiam uentis prostris in miserum.
Sedemque spiritus in eorum conspectibus
uider. uel in uisum. sed eorum. potestatem
nihil hominum aduersus militem christi uentis
sicut de amari nihil potestatem prostris
et prostris aule aures que eorum in idie
ad magis ut. uel eorum
atque conprobata. magna prostris
one christi in eorum uisum. quod ille
et eorum potestatem umbra quod
miserum solam luna que ad eos dicitur fuisse
sicut obducere potestatem. hunc non solum
nihil ledere. sed ne ad punctum quidam
demonum suo uel uel perit buse.

Quomodo pro hac admiratione confertim
uenerunt ad abbas ananiam in pugnationem
sicut magnitudinem. et eorum ut in
sicut per se sicut laboris occulat.
christi se fieri. prostris populum.
De quibus ab illis prostris in pugnationem
die. uel uel se uel uel cogitationem
sicut tunc fuisse pulcrum.

XXIII Quod experimentum nram sententiam quam
secundo die in conlatione prostris.
probata hac definit beatus ananiam.
nullum demonum posse mentem cui
que ut corpore in uel. ne habere facultatem
Incubunt animam potestatem in eorum.
nisi eorum primo de amari omni cogitationem
et sicut. hanc prostris contemplationem
uacuum nudumque reddiderit. sciendum
atque in duobus modis. spiritus in mundos hominibus
obedire. dicitur sicut fidei